PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2020
	пгт Ольга
	№
	536

Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергоэффективности объектов муниципальной собственности по Ольгинскому муниципальному району на 2021-2025 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ольгинском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Ольгинского муниципального района от 15.12.2016 № 398, постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 20.10.2020 № 418 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального района», постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 20.10.2020 № 419 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории  Ольгинского муниципального района» (в редакции от 07.12.2020 № 492), Устава Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности объектов муниципальной собственности по Ольгинскому муниципальному району на 2021-2025 годы».
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального района –

глава администрации муниципального района                                   Ю.И. Глушко